



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Saugbagger & Maskiner ApS

Kollundgårdvej 12, 6340 Kruså

CVR-nr. 34 89 79 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6. juni 2023


Karsten Johan Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saugbagger & Maskiner ApS
Kollundgårdvej 12
6340 Kruså

CVR-nr.: 34 89 79 21
Stiftet: 4. januar 2013
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Johan Meldgaard

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at fungere som agent mellem køber og sælger af produktionsmaskiner og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på t.kr. -346 mod et resultat i 2021 på t.kr. -74. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 147.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	86.302	416
1 Personaleomkostninger	-395.249	-452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.358	-39
Driftsresultat	-348.305	-75
Øvrige finansielle omkostninger	-5.851	-6
Resultat før skat	-354.156	-81
Skat af årets resultat	7.938	7
Årets resultat	-346.218	-74
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-346.218	-74
Disponeret i alt	-346.218	-74

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.387	153
Materielle anlægsaktiver i alt		113.387	153
Anlægsaktiver i alt		113.387	153
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.771	0
Udskudte skatteaktiver		24.212	16
Andre tilgodehavender		0	17
Periodeafgrænsningsposter		5.197	14
Tilgodehavender i alt		339.180	47
Likvide beholdninger		107.612	633
Omsætningsaktiver i alt		446.792	680
Aktiver i alt		560.179	833

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	67.431	414
Egenkapital i alt	147.431	494
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	43
Anden gæld	235.135	296
Periodeafgrænsningsposter	177.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.748	339
Gældsforpligtelser i alt	412.748	339
Passiver i alt	560.179	833

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	381.365	435
Andre omkostninger til social sikring	13.884	17
	395.249	452
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2